

Robert Pitala
Radny Rady Miejskiej
w Myślenicach

Myślenice, dnia 26 stycznia 2018 r.

Szanowny Pan
Maciej Ostrowski
Burmistrz Miasta i Gminy
Myślenice

Interpelacja

W imieniu mieszkańców dzielnicy „Od Włosani” w miejscowości Krzyszkowice po raz kolejny zwracam się z wnioskiem o **położenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej - działka nr 575, na odcinku długości ok. 350 m od tzw. „pętli” tj. od domu nr 136 do domu nr 238a.**

Mieszkańcy swoje starania o remont niewielkiego odcinka drogi gminnej prowadzą już od 2001 roku! Do tej pory ich prośby i apele były całkowicie pomijane przez gminę w której mieszkają i płacą podatki. W tym roku już po raz kolejny złożyli wniosek w tej sprawie wraz z podpisami 41 osób (pismo z dnia 8 stycznia 2018r.).

Pragnę podkreślić, iż przedstawiciele władz gminy wielokrotnie składali puste obietnice w tej sprawie czego efektem jest pogarszający się z roku na rok stan drogi oraz rosnące rozgoryczenie mieszkańców. Po mojej interpelacji z dnia 5 marca 2015r. w tej sprawie w odpowiedzi poinformował Pan, że *wykonanie nawierzchni asfaltowej figuruje już na liście zadań oczekujących na realizację*. Jednak od tamtego czasu w tej sprawie nic się nie zmieniło. Mieszkańcy nadal czekają na obiecany asfalt! Już od 16 lat walczą o „kawałek” asfaltu pisząc dziesiątki wniosków i petycji. Czy podejmie Pan w końcu realne działania w tej sprawie czy nadal będzie Pan składał puste obietnice i wymijające odpowiedzi?

Fragment drogi o którym mowa znajduje się w fatalnym stanie i wymaga pilnej interwencji. Potężne dziury oraz koleiny, które powstały narażają na poważne uszkodzenia jeżdżące tam samochody. Ponadto nawet po niewielkich opadach deszczu na drodze pojawia się błoto, a w okresie suchym potężny kurz, który powstaje w wyniku przejeżdżających tam samochodów. Korzystanie z tej drogi stało się niezwykle uciążliwe i niebezpieczne dla pieszych, zwłaszcza dla dzieci. Należy podkreślić, iż ww. droga jest jedynym szlakiem komunikacyjnym łączącym dzielnicę z drogą prowadzącą do centrum wsi.

Ponadto chciałbym zwrócić uwagę na fakt, iż mieszkańcy, angażując własne środki finansowe i ogromny nakład pracy wielokrotnie naprawiali przedmiotowy odcinek drogi. Z pewnością należy docenić, a także nagrodzić taką postawę mieszkańców, którzy od wielu lat dbają o odcinek drogi, który powinien być przecież remontowany przez gminę Myślenice.

Z poważaniem

Zobal Pich